Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Совет депутатов  Анчулского сельсовета

РЕШЕНИЕ

07.06.2013 г.                                          с.Анчул                                                     № 80

О внесении изменений  в решение
Совета депутатов  Анчулского
сельсовета от 02.11.2012г. № 60 «Об установлении
земельного налога на территории Анчулского сельсовета»

         В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06..10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Анчулский сельсовет от 05.01.2006г. №10 (с последующими изменениями и дополнениями), Совет депутатов Анчулского  сельсовета решил:
        1 Внести в решение Совета депутатов  Анчулского сельсовета от  02.11.2012г. № 60 «Об установлении земельного налога на территории Анчулского сельсовета» следующие изменения:
а)  подпункт 1  пункта 2  решения изложить в следующей редакции:
« 1) 0,3 процента в отношении земельных участков:
 -отнесенных к землям сельскохозяйственного назначения или к землям в составе зон сельскохозяйственного использования в населенных пунктах и используемых для сельскохозяйственного производства;
   -занятых жилищным фондом и объектами инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса (за исключением доли в праве на земельный  участок, приходящейся на объект, не относящийся к жилищному фонду и к объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или  приобретенных (предоставленных) для жилищного строительства;
   -приобретенных (предоставленных) для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства а также дачного хозяйства;
        2.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
        3.Настоящее решение опубликовать в газете «Земля Таштыпская»

Глава Анчулского сельсовета                                                                 О.И.Тибильдеев